
           
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ​
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«КУШУГУМСЬКА ГІМНАЗІЯ   «ІНТЕЛЕКТ» 
КУШУГУМСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
13.06.2025 р.                               селище Кушугум                              №  023​
​
Про переведення  учнів 5-10-х класів  
до наступного класу  
 

Відповідно до  ст.  53 Конституції України, Законам України «Про освіту», 
ст.34 «Про загальну середню освіту», Порядку переведення учнів  закладу 
загальної середньої освіти  на наступний рік навчання, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України 14 липня 2015 року № 762 (із 
змінами, внесеними згідно з Наказами  Міністерства освіти і науки України від 
08.05.2019 року № 621, від 01.03.2021 № 268, від 06.02.2025 № 154, від 
15.04.2025 № 570), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 
2015р. 2019 р. за № 924/27369, на підставі річного оцінювання,  рішенням 
педагогічної ради (протокол № 16 від 06.06. 2025 ) 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Перевести до наступних класів учнів 5-10-х класів відповідно до списку: 
з 5-а класу до  6-а класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1. Волкова Софія Андріївна 

2. Галунін Єгор Максимович 

3 Зелена Лада Дмитрівна 

4 Коваленко Злата Сергіївна 

5 Левчук Поліна Валентинівна 

6 Макаренков Давид Дмитрович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

з 5-б класу до 6-б класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Глоба Сабіна Владиславівна 

2 Гусак Олег Сергійович 

3 Гусєва Поліна Сергіївна 

4 Диканська Валерія Олексіївна 

5 Дубовик Давид Олегович 

6 Дядченко Тимофій Олексійович 

7 Есмурзаєва Вікторія Павлівна 

8 Кінінеєв Єгор Євгенійович 

9 Коник Андрій Олександрович 

10 Мазурок Карина Андріївна 

7 Мацак Ілона Віталіївна 

8 Моргун Мілана Богданівна 

9 Остапенко Лідія Сергіївна 

10 Прочан Кіра Євгеніївна 

11 Савченко Анна Ігорівна 

12 Самарський Назар Юрійович 

13 Сараєв Давид Сергійович 

14 Семендяєва Аріна Русланівна 

15 Семенюта Аріна Олександрівна 

16 Солодуха Артем Іванович 

17 Тихомирова Віолета Олександрівна 

18 Утюжова Аріна Віталіївна 

19 Фоменко Дмитро Юрійович 

20 Швець Микита Олегович 

21 Ярцева Поліна Романівна 



11 Назаренко Артем Вікторович 

12 Павленчук Домініка Денисівна 

13 Полякова Софія Віталіївна 

14 Ситнік Матвій Володимирович 

15 Старостюк Богдан Анатолійович 

16 Трофименко Дмитро Денисович 

17 Хаустова Аліна Олексіївна 

18 Чорновол Арсен Олексійович 

з 5-в класу до 6-в класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Авраменко Іван Олександрович 

2 Апасова Софія Олександрівна 

3 Агешина Василиса Бахтійорівна 

4 Бендес Анастасія Вікторівна 

5 Булах Кіра Миколаївна 

6 Виноградов Єгор Вадимович 

7 Годованець Богдан Олександрович 

8 Глоба МаринаМаксимівна  

9 Єськова Маргарита Володимирівна 

10 Кисельова Таїсія Дмитрівна 

11 Кіщенко Віталій Віталійович 

12 Ковальов Єгор Денисович 

13 Костюченко Маріанна Сергіївна 

14 Майстро Софія Сергіївна 

15 Молчанова Карина Володимирівна 

16 Поздняков Нікіта Олександрович 

17 Полянко Єгор Валерійович 



18 Ричка Богдана Сергіївна 

19 Рубанов Єгор Іванович 

20 Ступніцький Андрій Олегович 

21 Янковий Дамір Романович 

з 6-а класу до 7-а класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Берестенко Вадим Романович 
2 Біляченко Микита Віталійович 
3 Глінка Микита Сергійович 
4 Дзюба Дар’я Вікторівна 
5 Каракаш Микита Миколайович 
6 Коваль Маргарита Олексіївна 
7 Козир Поліна Олексіївна 
8 Кравець Глєб Олегович 
9 Кравчук Аліна Андріївна  
10 Кремова Діана Сергіївна 
11 Кулик Анастасія Андріївна 
12 Ламекін Тимур Дмитрович 
13 Леонов Максим Віталійович 
14 Облещенко Владлен Валерійович 
15 Петренко Єва Валентинівна 
16 Пітерський Денис Євгенійович 
17 Прінь Єгор Сергійович 
18 Рєзанова Кароліна Володимирівна 
19 Чорний Артем Олександрович 
20 Швець Давид Володимирович 
з 6-б класу до 7-б класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Альохов Ростислав Сергійович 
2 Альохова Надія Сергіївна 
3 Бабкин Олександр Олександрович 
4 Булавінов Артем Дмитрович 
5 Глоба Анна Максимівна 
6 Гюнгор Еміне Сюлейманівна 
7 Грудинський Глеб Сергійович 
8 Доберчук Дар’я Юріївна 
9 Золотарь Поліна Олегівна 
10 Капран Вікторія Романівна 
11 Коваль Діана Валеріївна 



12 Кривенченко Марія Павлівна 
13 Кузьменко Анна Олексіївна 
14 Кур’янова Катерина Володимирівна 
15 Куркула Артем Олександрович  
16 Мацак Крістіна  Віталіївна 
17 Мошкіна Вікторія Дмитрівна 
18 Позднякова Дарина Антонівна 
19 Рибкіна Марія Олександрівна 
20 Рудченко Ілля Євгенович 
21 Самарський Денис Андрійович 
22 Усенко Олександр Олександрович 
23 Федоріна Поліна Артемівна 
24 Шадара Тимофій Андрійович 
25 Шичок Іван Євгенович 
26 Шишкіна Анастасія Андріївна 
з 6-в класу до 7-в класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Бєлаш Надія Ігорівна 
2 Божко Костянтин Олександрович 

3 Бризицька Анастасія Олександрівна 
4 Буря Уляна Сергіївна 
5 Дишкант Василь Геннадійович 
6 Лукіна Уляна Юріївна 
7 Міхалакі Віорел Віорелович 
8 Надточій Валерій Анатолійович 
9 Павленко Марія Артурівна 
10 Пелих Мирон Максимович 
11 Плотніков Тимур Євгенович 
12 Позднякова Аліна Олександрівна 
13 Семьонова Маргарита Ігорівна 
14 Ступніцький Мирослав Олегович 
15 Чорна Софія Антонівна 
з 7-А класу до 8-А класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Афіногентова Олександра 
Володимирівна 

2 Васильєва Вікторія Максимівна 
3 Вегеря Єлизавета Олегівна 
4 Герасимов Михайло Вячеславович 
5 Єпінін Тимур Артемович 



6 Заяц Вероніка Андріївна 
7 Кісільова Злата Олександрівна 
8 Костюшина Дар’я Олексіївна 
9 Левченко Богдан Анатолійович 
10 Лях Іван Валерійович 
11 Миленький Максим Артемович 
12 Морозова Олександра Олександрівна 
13 Ніколаєнко Артем Сергійович 
14 Ніколаєнко Ірина Андріївна 
15 П’ятак Маргарита Богданівна 
16 Проскуркін Валентин Сергійович 
17 Прочан Максим Євгенійович 
18 Рубанов Сергій Іванович 
19 Рудченко Анастасія Євгенівна 
20 Соколова Анна Юріївна 
21 Стаднік Єгор Володимирович 
22 Циганок Даріна Андріївна 
23 Цукило Ксенія Олександрівна 
24 Щербина Ігор Юрійович 
25 Яковчук Олександра Ігорівна 
26 Яцкевич Микита Сергійович 
з 7- Б класу до 8-Б класу: 

№   
 з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Башилова  Меланія Віталіївна 
2 Біловоденко  Дмитро Олександрович 
3 Вельможко  Катерина Іванівна 
4 Димова Вероніка Вікторівна 
5 Дашковська  Віталіна Русланівна 
6 Затайдух Поліна Владиславівна 
7 Касала Катерина Олександрівна 
8 Карліна Аліна Яківна 
9 Краско Дарина Михайлівна 
10 Михайліченко Кіра Станіславівна 
11 Майстро Дарія Юріївна 
12 Могильда Анна Романівна 
13 Працьовита Софія Сабірівна 
14 Рябов Тімур Артурович 
15 Різниченко Вероніка Вікторівна 
16 Федньова Аріна Дмитрівна 
17 Чудінова Анастасія Олексіївна 
18 Шичок Софія Євгенівна 
19 Швець Ангеліна Русланівна 
20 Явися Данило Андрійович 



з 7-В класу до 8-В класу: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові  

1 Бабко Ксенія Володимирівна 
2 Беслик Тимофій Олександрович 
3 Єськова Анастасія Володимирівна 
4 Ісаєв Владислав Вячеславович 
5 Ісаєва Наталія Олександрівна 
6 Качан Тимур Денисович 
7 Кисельов Нікіта Дмитрович 
8 Котов Архип Дмитрович 
9 Кущ Єгор Олександрович 
10 Майстро Софія Дмитрівна 
11 Мартиненко Кирил Віталійович 
12 Марусенко Іван Сергійович 
13 Меркулова Софія Олександрівна 
14 Павлов Богдан Андрійович 
15 Панфілова Марія Максимівна 
16 Петрова Марія Юріївна 
17 Плетенюк Евеліна Олександрівна 
18 Самчук Давид Ігоревич 
19 Старченко Давид Олександрович 
20 Сушко Олександр Олександрович 
21 Цукан Майя Олександрівна 
22 Шевченко Тимур Олександрович 
23 Шефер Макар Вікторович 
24 Явецький Денис Русланович 
 
з 8-А класу до 9-А класу: 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Алєкперов Рустам Адалянович 

2. Афоніна Маргарита Юріївна 

3 Бей Кирило Станіславович 

4. Бойченко Тимур Станіславович 

5. Бризицький Микита Олександрович 

6. Варламов Денис Юрійович 

7 Дорошенко Дар’я Володимирівна 

8 Зубкова Анастасія Євгенівна 



9 Карлін Роман Іванович  

10 Кіріченко Данило Олегович 

11 Колпаченко Артем Дмитрович 

12 Куркула Костянтин Григорович 

13 Лукін Ілля Юрійович 

14 Мінтімірова Тіміра Андріївна 

15 Мірошніченко Савелій Олегович 

16 Молчанова Софія Володимирівна 

17 Мосейчук Олег Віталійович 

18 Нечет Васіліса Володимирівна 

19 Стовбун Анна Ігорівна 

20 Швець Крістіна Андріївна 

21 Штенгелов Владислав Сергійович 

22 Яценко Денис Сергійович 

 
з 8-Б класу до 9-Б класу:  
 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Арабаджи Максим Євгенович 
2 Балика Марія Олексіївна 
3 Березовський Володимир Олегович 
4 Геращенко Артемій Микитович 
5 Глоба Сніжанна Владиславівна 
6 Демченко Тетяна Миколаївна 
7 Дзюба Денис Олександрович 
8 Іваненко Нікіта Романович 
9 Казка Софія Андріївна 
10 Колісник Неоніла Юріївна 
11 Красносельський Федір 

Олександрович 
12 Кришталь Валерія Денисівна 
13 Кузьменко Тетяна Миколаївна 
14 Мурашева Поліна Ігорівна 
15 Плис Єлизавета Олександрівна 
16 Плис Софія Олександрівна 
17 Ракша Марія Олександрівна 
18 Савченко Вероніка Вікторівна 



19 Савченко Ігор Ігоревич 
20 Семенець Даріна Олександрівна 
21 Солонський Гордій Андрійович 
22 Старостенко Владислав Олександрович 
23 Фітісова Ангеліна Сергіївна 
24 Цукан Михайло Олександрович 
25 Шапошнікова Маргарита Віталіївна 
 
з 8-В класу до 9-В класу: 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

Агапкін Богдан Дмитрович  
Біла Дарія Віталіївна 
Василега Вікторія Геннадіївна 
Відлога Владислав Віталійович 

5 Голівець Тимур Антонович 
6 Ведерніков Едуард Станіславович 
7 Кривенченко Іван Сергійович 
8 Кононенко Поліна Сергіївна 
9 Манукян  Данило Дмитрович 
10 Мацак Артем Віталійович 
11 Меценко Дмитро Володимирович 
12 Михайленко Олександр Романович 

Морозов Дмитро Олександрович 

14 Пастернак Дмитро Юрійович 
15 Сігідін Олександр Володимирович 
16 Швець Денис Вікторович 
17 Ярцев Артем Романович 
18 Яцкевич Богдан  Сергійович 
 
з 9-А класу до 10-А класу: 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Барутенко Максим Максимович 
2 Вечеров Єгор Вадимович 
3 Волик Роман Романович 
4 Вотка Віталіна Юріївна 
5 Галян Вікторія Дмитрівна 
6 Дворецький  Ерік Андрійович 
7 Зоря Назар Ігоров 
8 Кіщенко Давид Анатолійович 
9 Кравчук Назар Олексійович 
10 Ларіонов Богдан Григорович 



11 Левчук Єфим Валентинович 
12 Мазовіта Григорій Іванович 
13 Майстро Ілона Олександрівна 
14 Пестрякова Дар’я Дмитрівна 
15 Пілюгін Максим Володимирович 
16 Пісоцький Віталій Володимирович 
17 Полуденна Катерина Сергіївна 
18 Семенець Діана Артемівна 
19 Стаднік Дар”я Павлівна 
20 Тарасенко Єгор Романович 
21 Тугов Олексій Вікторович 
22 Чернова Софія Андріївна 
 
з 9-Б класу до 10-Б класу: 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Антонщук Дар’я Антонівна 
2 Васильєва Крістіна Максимівна 
3 Гончаров Денис Романович 
4 Гюнгор Уліф Нур Сюлейманівна 
5 Декун Даниил Дмитрович 
6 Дядченко Поліна Олексіївна 
7 Кириченко Ангеліна Андріївна 
8 Коваль Карина Валеріївна 
9 Коваль Мілана Олексіївна 
10 Ковальчук Микита Володимирович 
11 Кравчук Аміна Андріївна 
12 Кучеренко Микита Олександрович 
13 Лапчак Дар’я Олегівна 
14 Мазурок Крістіна Андріївна 
15 Макущенко Аріна Сергіївна 
16 Моргун Софія Олегівна 
17 Мусієвська Євгенія Ігорівна 
18 Пономаренко Артем Олександрович 
19 Романенко Вероніка Михайлівна  
20 Самсика Єлизавета Максимівна 
21 Степанова Ксенія Федорівна 
22 Циганок Олександра Дмитрівна 
23 Кружилін Данііл Максимович 
24 Чорна Анастасія Сергіївна 
25 Шершньов Богдан Романович 
26 Яндоловський Максим 

Владиславович 
27 Явися Олександр Максимович 
28 Янковий Руслан Володимирович 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
з 9-В класу до 10-В класу: 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Аксьонов Юрій Едуардович 
2 Аксьонова Ганна Едуардівна 
3 Авраменко Артем Сергійович 
4 Борисенко Анастасія Андріївна 
5 Височина Віра Олексіївна 
6 Золотько Владислав Павлович 
7 Єрмаков Євгеній Іванович 
8 Козарь Дар’я  Андріївна 
9 Левченко Анастасія Анатоліївна 
10 Мажара Віталій Вадимович 



11 Машков Максим Ігорович 
12 Ніколаєва Анна Сергіївна 
13 Рубанов Олександр Юрійович 
14 Скрипка Матвій Ігорович 
15 Терещенко Аліна Сергіївна 
16 Тихонов Євгеній Сергійович 
17 Утюжов Ілля Віталійович 
18 Третяк Сергій Михайлович 
19 Фадєєв Дмитро Петрович 
20 Хомазюк Ярослав Юрійович 
21 Чуб Олександр Олександрович 
22 Шепотіна Євгенія Андріївна 
23 Щербина Гліб Юрійович 
24 Якимов Захар Ігорович 
з 10-А класу до 11-А класу 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
з 10-Б класу до 11-Б класу 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Жигальцова Євгенія Олександрівна 
2 Жмихова Владислава Євгенівна 
3 Клімов Богдан Сергійович 
4 Кириченко Вікторія Андріївна 
5 Лященко Вікторія Андріївна 
6 Манзенко Нікіта Сергійович 
7 Панов Олександр Олексійович 
8 Перепадя Поліна Андріївна 
9 Порохня Дар’я Олексіївна  
10 Сало Микита Ігорович 
11 Сидоренко Данило Олександрович 
12 Сіладі Марія Євгеніївна 
13 Сушкіна Марія Олександрівна 
14 Шелгунова Ілона Максимівна 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  

1 Берестенко Віолетта Романівна 
2 Брощук  Руслана Миколаївна 
3 Бойченко Олександр Станіславович 
4 Буртильова Анастасія Ігорівна 
5 Винник Вікторія Русланівна 
6 Говтвян Карен Євгенович 
7 Голуб Кіра Олександрівна 
8 Кісільов Іван Олександрович 
9 Костюк Тимофій Андрійович 
10 Котов Артем Дмитрович 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Перевести учнів, які навчалися за інклюзивною формою навчання, до 
наступних класів відповідно до списку: 
 

№ Прізвище, ім’я, по батькові учнів Клас 
1 Педь Максим Володимирович до 6-В 
2 Шкрум Юрій  Юрійович до 6-В 
3 Кобєлєв Олександр Денисович до 7-В 
4 Уваров Денис Ігорович до 7-В 
5 Уваров Артем Ігорович до 7-В 
6 Купець Євген Ігорович до 7-В 
7 Могильда Іван Романович до 7-В 
8 Купець Микола Ігорович до 8-В 
9 Анфіногентов Олег Володимирович до 8-В 
10 Ніколаєнко Олександр  Андрійович до 9-А 
11 Крохмаль Марія Олександрівна до 9-А 
12 Савченко Діана Іванівна до 9-А 

11 Латишева Анастасія Сергіївна 
12 Любасенко Тимофій Владиславович 
13 Лісіцина Кіра Андріївна 
14 Мітраков Данило Вадимович 
15 Макаров Назар Сергійович 
16 Мошкіна Валерія Дмитрівна 
17 Мінькова Ксенія Олексіївна 
18 Павлюченко Поліна Андріївна 
19 Первакова Анна Сергіївна  
20 Петрик Дар’я Гннадіївна 
21 Плахотнюк Данило Анатолійович  
22 Тарасова Каріна Олександрівна 
23 Ряполов Євген Євгенович 
24 Самченко Анастасія Євгенівна 
25 Скибенко Єгор Олександрович 
26 Філоненко Марія Костянтинівна 



13 Рожковський Артур Борисович до 9-А 
14 Лехкар Вікторія Іванівна до 9-А 
15 Титаренко Антон Олександрович до 10-А 
16 Галян  Богдан Олегович до 10-А  
17 Ніколаєнко Валентина Сергіївна до 10-А 
 

3.  Надати можливість учням 10-х класів продовжити здобувати повну загальну 
освіту в інших закладах системи загальної середньої освіти згідно з рішенням 
батьків. 
4. Класним керівникам: Чистяковій Л.П., Тройно Ю.С., Іваненко А.В., 
Тарасенко А.А., Ракші І.Ю., Піневич І.А., Нагулі Л.І., Кудлай О.С.,     Марусенко 
А.В.,  Олійник А.Ю., Хвостенко В.Г., Дергаченко Л.І., Абакуменко Л.А., 
Ворушилові І.І., Майзенко Я.В.,   Бабкиній О.А., Канарадзе Л.П.,        зробити 
відповідні записи на сторінках класного електронного журналу в розділі 
«Зведений облік навчальних досягнень учнів у графі «Рішення педагогічної 
ради»  

до  16.06.2025 р.  
5. Юдіній Марії Миколаївні, відповідальному за офіційний веб-сайт 
навчального закладу, розмістити даний наказ на сайті навчального закладу.  
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о. директора                  Ірина ЗАБЄЙВОРОТА 
   ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


